
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE:  X -  LAVORI PUBBLICI 

RESPONSABILE  DEL  SETTORE:  ING. ROSALBA DI  PALMA 

 
Registro  Generale n. __1394______del_12/09/13__________ 

 
Registro  Settore  n.  166        del    10/09/2013 

 
 
OGGETTO: Manutenzione ascensore casa Comunale  
                       Periodo : 01.01.13 al 30.06.13  - CIG : Z50094878D  
                       LIQUIDAZIONE  fattura n.016374/V2    
      
       
             ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 14 del 22.01.13   
- Numero di impegno:  188  del  24.01.13  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Maria Antonietta Amato 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__12/09/13________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
       IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  X 
             ( ing. Rosalba Di Palma ) 
 



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

 --------------------- 
 
OGGETTO: Manutenzione ascensore casa Comunale  
                       Periodo : 01.01.13 al 30.06.13  - CIG : Z50094878D  
                       LIQUIDAZIONE  fattura n.016374/V2    
                        

 
IL RESPONSABILE SETTORE X 

 
PREMESSO: 
CHE con determinazione n. 14 /Sett.X  del 22.01.13  reg.ta il 25.01.2013  al n. 109 veniva 

affidato al Consorzio  DEL BO S.c.a.r.l, con sede in Pozzuoli (NA) alla via Pisciarelli n.79 , per 
l’anno 2013 , il servizio di manutenzione dell’impianto elevatore DEL BO n.34025, installato 
presso la Casa comunale, per l’importo mensile di € 96,06 oltre IVA per € 20,17 e, quindi, per 
totale   € 116,23 ; 

CHE con  la predetta determinazione n. 14/13 veniva assunto regolare impegno sul Cap.79/0 
Cod. 1010203  - impegno n. 188 – Esercizio finanziario 2013  ; 
     VISTO  il contratto di manutenzione del predetto impianto elevatore con decorrenza 01.01.13 ; 
     ESAMINATA  la  fattura  n. 016374/V2  del 30.06.2013 , assunta agli atti di questo Ente  
l’11.07.2013 prot. N. 18080 , con la quale la ditta intende ottenere la liquidazione dell’importo di             
€ 576,36 oltre Iva al 21% per €  121,04 per totale € 697,40 per la manutenzione e assistenza al 
predetto ascensore per il periodo 01.01.13 / 30.06.2013  ; 
     ACCERTATA   la  regolarità contributiva  ;  

VISTO  il C.I.G. n. Z50094878D  ; 
VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “ 

Tracciabilità dei flussi Finanziari “ per gli estremi identficativi del conto corrente “DEDICATO “, 
anche  non in via esclusiva, ai pagamenti ;   

VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 
ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione  ; 
 

DETERMINA 
 
1) di  liquidare al Consorzio DEL BO S.c.a.r.l. con sede in  Pozzuoli (NA ) alla via Pisciarelli 

n.79, la somma totale di € 697,40 IVA inclusa, come in premessa ripartita , per la 
manutenzione all’elevatore installato nella Casa Comunale per il periodo 
01.01.2013/30.06.2013 ; 

1. di provvedere al pagamento con accredito sulle coordinate bancarie aventi il seguente IBAN  
: xxxxxx ; 

2) di  dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n. 14/Sett.X del 22.01.2013 
sul Cap.79/0 Cod. 1010203 – impegno n. 188 -  Bilancio 13 . 

Allegati: 
- Fattura n.016374/V2  del 30.06.2013   
 
AmAn/ 
                                                                                             

                     IL RESPONSABILE  SETTORE X  
                                                                      ( Ing. Rosalba Di Palma  ) 
                                                                    



    \ 
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


